
看護師対象

2016.12.17 Sat

10:00-12:00

2016.12.17 Sat

10:00-12:00

〈お問い合わせ〉

医療法人真正会 霞ヶ関南病院（担当： 小野塚）

TEL 049-232-1313　FAX 049-233-0981

〈お申し込み〉

事前登録フォーム： https://ws.formzu.net/fgen/S74494730/

回復期リハビリテーション病棟、 在宅サービスを中心に

地域に根ざした医療を展開しています。

〒350-1173 埼玉県川越市安比奈新田283-1
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介護職対象

〈お問い合わせ〉

医療法人真正会 霞ヶ関南病院（担当： 小野塚）

TEL 049-232-1313　FAX 049-233-0981

〈お申し込み〉

事前登録フォーム： https://ws.formzu.net/fgen/S74494730/

回復期リハビリテーション病棟、 在宅サービスを中心に

地域に根ざした医療を展開しています。
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介護職対象

2016.12.17 Sat

10:00-12:00

2016.12.17 Sat

10:00-12:00


